
NAVITEL R300 GPS FHD kamera do auta
(driver cam 1920x1080, lcd 2 in 320x240)
černá

cena vč DPH: 1288 Kč
cena bez DPH: 1065 Kč

Kód zboží (ID): 4358803

PN: CAMNAVIR300

Záruka: 24 měsíců

NAVITEL R300 GPS je kamera do auta, která kombinuje funkce videorekordéru,
digitálního měřiče rychlosti a GPS. Kamera NAVITEL R300 GPS je vybavená vysoce
kvalitním senzorem GC2053 (night vision) a 4 vrstvovou skleněnou čočkou. Získáte
vysoce kvalitní a detailní obraz aj při slabém osvětlení. Díky vestavěné anténě GPS
s aktuální databází získává řidič relevantní a aktualizované informace o rychlostních
kamerách nebo například potenciálně rizikových úsecích. Inteligentní systém
poskytuje řidiči vizuální a zvuková upozornění, která se aktivují 450 m před
umístěním kamery nebo jiným omezením komunikace. Úhel kamery 140° umožňuje
záznam široké části vozovky před vozidlem, včetně vedlejších jízdních pruhů a
okraje silnice. Všichni uživatelé obdrží dárkový poukaz s 12ti-měsíčním licenčním
klíčem, který umožňuje instalaci aplikace Navitel Navigator s mapami 43
evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny. Technická specifikace:
* 2" TN displej s rozlišením 320 x 240 * senzor kamery GC2053 (night vision) * úhel
záběru 140 stupňů * typ objektivu - 4 vrstvá skleněná čočka * formát videa MOV
(H.264) * rozlišení videa 1920 x 1080 Full HD (30 fps) * formát snímku JPG * délka
videa 1/3/5 min * funkce nahrávání ve smyčce a ochrana záznamů * funkce
automatický start * funkce GPS alerts * funkce G-senzor * detekce pohybu * funkce
parkovací režim * funkce nahrávání zvuku * funkce GPS antenna * CPU MSTAR
MSC8336 * rozhraní micro USB * slot pro kartu micro SD až do 64 GB * držák -
přísavkový na čelní sklo * reproduktor, mikrofon * zdroj napájení USB 2.0 DC 5V 1 A
* baterie Li-Pol * kapacita baterie 120 mAh 3,7 V * rozměry 63 x 56 x 33 mm *
hmotnost 48 g Obsah balení: * zařízení * držák do auta (na čelní sklo) * nabíječka do
auta * adaptér do auta * čistící ubrousek z mikrovlákna * uživatelská příručka *
záruční list * dárkový poukaz



NAVITEL R300 GPS je kamera do auta, která kombinuje funkce videorekordéru,
digitálního měřiče rychlosti a GPS. Kamera NAVITEL R300 GPS je vybavená vysoce
kvalitním senzorem GC2053 (night vision) a 4 vrstvovou skleněnou čočkou. Získáte
vysoce kvalitní a detailní obraz aj při slabém osvětlení. Díky vestavěné anténě GPS
s aktuální databází získává řidič relevantní a aktualizované informace o
rychlostních kamerách nebo například potenciálně rizikových úsecích. Inteligentní
systém poskytuje řidiči vizuální a zvuková upozornění, která se aktivují 450 m před
umístěním kamery nebo jiným omezením komunikace. Úhel kamery 140°
umožňuje záznam široké části vozovky před vozidlem, včetně vedlejších jízdních
pruhů a okraje silnice. Všichni uživatelé obdrží dárkový poukaz s 12ti-měsíčním
licenčním klíčem, který umožňuje instalaci aplikace Navitel Navigator s mapami 43
evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny. <b>Technická
specifikace:</b> * 2" TN displej s rozlišením 320 x 240 * senzor kamery GC2053
(night vision) * úhel záběru 140 stupňů * typ objektivu - 4 vrstvá skleněná čočka *
formát videa MOV (H.264) * rozlišení videa 1920 x 1080 Full HD (30 fps) * formát
snímku JPG * délka videa 1/3/5 min * funkce nahrávání ve smyčce a ochrana
záznamů * funkce automatický start * funkce GPS alerts * funkce G-senzor *
detekce pohybu * funkce parkovací režim * funkce nahrávání zvuku * funkce GPS
antenna * CPU MSTAR MSC8336 * rozhraní micro USB * slot pro kartu micro SD až
do 64 GB * držák - přísavkový na čelní sklo * reproduktor, mikrofon * zdroj napájení
USB 2.0 DC 5V 1 A * baterie Li-Pol * kapacita baterie 120 mAh 3,7 V * rozměry 63 x
56 x 33 mm * hmotnost 48 g <b>Obsah balení:</b> * zařízení * držák do auta (na
čelní sklo) * nabíječka do auta * adaptér do auta * čistící ubrousek z mikrovlákna *
uživatelská příručka * záruční list * dárkový poukaz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

